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WYLACZNIKI NOZNE

606.1100.005
Wytgcznik nozny F1-U1Z

o Wytrzymata konstrukcja
« |P65
e Ergonomiczny ksztatt

« Mozliwo$¢ montazu przekaznikéw itp. pod ostong

OPIS PRODUKTU
Napigcie maksymalne
Znamionowy prad cieplny
Materiat ostony
Materiat wylacznika noznego
Wejscie kablowe, dwupedatowe
Wejscie kablowe, jednopedatowe
Maksymalna czestotliwos¢ przetaczania
Zywotno$é mechaniczna
Zakres temperatur

Certyfikaty

Funkcje specjalne:

+48 22 863 27 22 | info@pl.oem.se | www.oemautomatic.pl

500 V AC

10 A

Aluminium

Termoplast wzmocniony widknem szklanym
1xM20x 1.5

1xM20x 1.5

3000/godzina

10 x 108operaciji (bez obcigzenia)

od -30 °C do +80 °C

LVD zgodne z DIN EN 60947-1, 60947-5-1 @@( €

(©BERNSTEIN

Press-press (Y): W momencie wci$nigcia wytgcznika, styk zostaje przetaczony i pozostaje w tej pozycji po zwolnieniu pedatu. Ponowne wcisniecie
wytgcznika powoduje powrét do stanu poczatkowego.
Pressure point (D): W momencie wcisniecia wytgcznika, zostaje przetaczona pierwsza para stykow, W celu przetgczenia drugiej pary stykdéw nalezy mocniej

wcisng¢ przycisk.

Uwaga: W przypadku bezposredniego sterowania niebezpiecznymi ruchami maszyny, wymagany jest specjalny zestaw stykéw. W celu uzyskania informacji
prosze kontaktowac sig z dziatem Maszyn w firmie OEM Automatic.

WYMIARY

Wersja Wymiary

Funkcje

o ' 1 NO+1 NC

Numer katalogowy

606.1100.005



Order no.

606.1100.005

606.1100.001

616.1300.327

606.1200.003

606.1200.007

606.1600.006

606.1600.002

616.1800.328

606.1700.004

606.1700.008

606.2110.013

1 NO+1 NC
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Description

Single foot pedal F1-U1Z

Single foot pedal F1-U1Y (with press-press)

Single foot pedal F1-SU1 MI RG

Single foot pedal F1-U2Z

Single foot pedal F1-U2Z D (with pressure point)

Single foot pedal F1-U1Z UN (with hood)

Single foot pedal F1-U1ZY UN (press-press with hood)
Single foot pedal F1-SU1 MI RG UN (potentiometer with hood)
Single foot pedal F1-U2Z UN (with hood)

Single foot pedal F1-U2ZD UN (pressure point and hood)

Double foot pedal F2-U1zZ/U1Z

1 NO+potencjometr

.1‘4__—#__41{. linowy 10 kQ 2 W

F1-U1Y

F1-SUIMIRG

F1-U2Z

F1-U2Z D

F1-U1Z UN

F1-U1ZY UN

F1-SUTMIRG UN

F1-U2Z UN

F1-U2ZD UN

F2-U1Z/U1Z

F2-U2z/u2Z

F2-U1Z/U1Z UN

F2-U2Z/U2Z UN

606.1100.001

616.1300.327

606.1200.003

606.1200.007

606.1600.006

606.1600.002

616.1800.328

606.1700.004

606.1700.008

606.2110.013

606.2220.015

606.2610.014

606.2720.016

E number

E 37 752 20

E 37 752 22

E 37752 24



606.2220.015 Double foot pedal F2-U2z2/U2Z
606.2610.014 Double foot pedal F2-U1Z/U1Z UN (with hood) E 37 752 30

606.2720.016 Double foot pedal F2-U22/U2Z UN (with hood) E 3775242

3-pedal version + other special models on request.

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

B10d 20x10"6
Dopuszczenia CCC, CE,CSAUS
Liczba przyciskow 1

Materiat obudowy Aluminium
Materiat przycisku Plastikowy
Max. czestotliwos¢ pracy 50 times/min
Napigcie maksymalne 240V
Stopien ochrony IP IP65

Typ stykow 1NO, 1NC
Wejscie kabla 3xM20x1,5
Zakres temperatur do 80°C
Zakres temperatur od -30°C
Znamionowy kroétkotrwaly prad ciepiny 10A
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